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PRIEŠGAISRINĖS KOPĖČIOS

EI 60

EI 60

EI 60 EI 60

EI 60

EI 45

EI 45 EI 45

REI 120

REI 120

REI 30

I-2. kyla vir š
stogo; -288,
d125

I-3. kyla vir š
stogo; -432,
d160

R-2. 400x450
+/-3358m3/h

I-4. kyla vir š
stogo; -144,
d125

I-5. kyla vir š
stogo; -288,
d125

 Siena iš A1 degumo klasės statybos produktų

 Siena iš A1 degumo klasės statybos produktų

iki alt.+8.40m

 Siena iš A1 degumo klasės statybos produktų

Vartai pgl.technologinę dalį Vartai pgl.technologinę dalį Vartai pgl.technologinę dalį Vartai pgl.technologinę dalį Vartai pgl.technologinę dalį Vartai pgl.technologinę dalį Vartai pgl.technologinę dalį Vartai pgl.technologinę dalį
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 Siena iš A1 degumo klasės statybos produktų

 Siena iš A1 degumo klasės statybos produktų

L-3

anga sienoje 1000x1000mm
~4 m virš grindų

Sieninis ventiliatorius, anga sienoje
1000x1000mm

~4 m virš grindų

Anga sienoje
(grotelės) 1500x1000(h)

Anga sienoje
(grotelės) 1500x1000(h)

Anga sienoje 2500x2500,
ortakiui H-pgl oro tiekimo
 kamera, bet nežemiau
negu 4,00m

Oro pratekejimo gorteles,

Dažomos RAL9006

Oro pratekejimo gorteles,

Dažomos RAL9006

Oro pratekejimo gorteles,

Dažomos RAL9006

Oro pratekejimo gorteles,

Dažomos RAL9006

1400

1500

±0,00

 Skiriančioji siena

 H= 3.0m iki stogo

 Atraminė  sienutė H= 3.0m

 Atraminė  sienutė po rūšiavimo pat.

 H= 4,16 m

 Atraminė  sienutė H= 3.0m

G1

G2

E

B

C

D

H

A

C*

I

F1

F2

E*

Rūšiavimo pat.

 H= 4,16 m

 Oro filtras Nr.1

 Oro filtras Nr.2

V-1

V-1

V-10

V-3V-3

V-4

V-4

V-6

V-6

V-7

B-101

Alt. 5.30m

EI2 30-C3

EI2 30-C3

Apačios alt. +9,90m iki stogo;

Stacionari dūmų užuolaida EI 30, ne žemesnės kaip A2–s1, d0 degumo klasės statybos produktų

A-A A-A

A-A A-A

A-A A-A
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B-B

C-C

C-C

D-D E-E

Dg-2

D-9*

D-9

D-10* D-10*

D-11*

D-10

D-9

D-1

 Siena iš A1 degumo klasės statybos produktų

iki alt.+8.40m

 Siena iš A1 degumo klasės statybos produktų

Durys pgl.technologinę dalį
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LapųLapas

Atestato

Nr.

Etapas

Laida

A

DP

A-1731

1 1

N. Jadello 2015 10P.V.

Brėžinio žymuo:
Statytojas:

UAB "VAATC"

1-MO AUKŠTO STATYBINIS PLANAS  M1:200

Objektas: Gamybos ir pramonės pastatų (mechaninio

biologinio apdorojimo įrenginių) Jočionių g.13, Vilniaus m.,

statybos projektas

 " ARCHIPLANAS "

UŽDAROJI  AKCINĖ  BENDROVĖ

00035-01-DP-SA-02

N. JadelloArch.

REI - 45 (Angų užpildas EW 30-C3)

EVAKUACINIS IŠĖJIMAS

REI - 60 (Angų užpildas EI2 30-C3)

EI - 30 (Angų užpildas EW 20-C3)

REI - 120 (Angų užpildas EI2 60-C3)

Rankinio rūšiavimo patalpa

Siurblinė

179,40

1742,08

Patalpų eksplikacija

Nr.

Patalpos pavadinimas Plotas m²

Rūšiavimo patalpa 2786,72

184.00

21.05

---

411,05

Priešgaisrinis rezervuaras

179,40

1748

1341,20

294,70

Atliekų priėmimo patalpa

A.blokas

B.blokas

A-101

B-101

B-102

3299,60

C.blokas C-101
Atliekų sandėliavimo patalpa

C*.blokas C*-101

Atliekų sandėliavimo stoginė (Inžinerinis statinys)

D.blokas
D-101

Produkcijos išdavimo patalpa

D-102

D-103

E.blokas E-101

Manevravimo aikštelė 2.

E-102

E-103

E-104

E-105

E-106

E-107

E-108

E-109

E-110

E-111

E-112

E-113

E-114

Biotunelis Nr.01

Biotunelis Nr.02

Biotunelis Nr.03

Biotunelis Nr.04

Biotunelis Nr.05

Biotunelis Nr.06

Biotunelis Nr.07

Biotunelis Nr.08

Biotunelis Nr.09

Biotunelis Nr.10

Biotunelis Nr.11

Biotunelis Nr.12

Biotunelis Nr.13

Biotunelis Nr.14

Biotunelis Nr.15

Biotunelis Nr.16

E-115

E-116

E-117

E-118

F1.blokas
F1-101

F2.blokas F2-101

G1.blokas
G1-101

G2.blokas G2-101

I.blokas I-101

I-102

I-103

I-104

I-105

I-106

I-107

I-108

I-109

I-110

I-111

I-112

I-113

I-114

I-115

I-116

I-117

I-118

I-119

I-120

I-121

Laiptinė

Vandens apskaitos mazgas

Šilumos  mazgas

Tambūras

Holas

Vyrų persirengimo patalpa

Wc

Koridorius

Dušinės

Moterų persirengimo patalpa

Wc 2.

Koridorius

Dušinės 2.

Holas 2.

Darbo drabužių saugojimo pat .

Skalbykla

Moterų Wc 3.

Darbo drabužių saugojimo pat . 2.

Vyrų Wc 4.

Poilsio patalpa

Higienos priemonių patalpa

I-122

I-123

Laiptinė

Holas

Naudingas plotas
3132,73

294,70

294,70

294,70

294,70

294,70

294,70

294,70

294,70

294,70

294,70

294,70

294,70

294,70

296,68

296,68

773

773

G/k PLOKŠTĖ

ŽENKLŲ REIKŠMĖS

TERMOIZOLIACIJA PUTPLASTIS

DAUGIASLUOKSNIS PANELIS 100 / 150

MŪRINĖ ATITVARA

GELŽBETONINĖ ATITVARA

Manevravimo aikštelė 1

255,00

Biofiltro ventiliatoriaus pat.1

Biofiltro ventiliatoriaus pat.1

Biofiltras

Biofiltras

Cg kategorija

Eg kategorija

Eg kategorija

Eg kategorija

Bendras plotas
3041,72

Bendras plotas

205.05

Bendras plotas
6471,41

Bendras plotas
358,80

Bendras plotas

Statinio užimamas plotas

106,00

9,64

39,09

13,15

50,90

H.blokas H-101

H-102

H-103

H-104

H-105

H-106

Transformatorinė pat.1

Kompresorinė

Skirstykla

Transformatorinė pat.2

Transformatorinė pat.3

Transformatorinė pat.4

Bendras plotas
231,71

12,93

E.blokas

E-101 E-102

G1-101

17.16 m²
17.59 m²
16.70 m²
4.80 m²
18.63 m²
36.52 m²
9.30 m²
8.34 m²
12.24 m²
32.36 m²
12.29 m²
8.37 m²
12.20 m²
47.97 m²
7.90 m²
10.26 m²
8.22 m²
7.86 m²
9.60 m²
48.11 m²
6.00 m²
23.43 m²
41.89 m²
417.75 m²

TERMOIZOLIACIJA AKM.VATA

2015 10

PROFILIUOTA SKARDA

2000x2000
+75000
šalia fasado kyla iki
alt. +10.5 m (apačia)

Oro paėmimo
antgalis

OT-2. Oro tiekimo
kamera VTS
VS-500-R-H;
+/-75000 m³/h. 300 Pa

L-4
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